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Modus des Wettbewerbs

es gibt 24 fechter

4 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 24 Fechter
3 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
24 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 8 Fechter (24 zu Beginn, 16 Freilos)
1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 3
es gibt 8 Fechter (16 zu Beginn, 8 Freilos)
1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 4
es gibt 8 Fechter
1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert
_________________________________
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Fechter (anwesend, nach Nation - 24)

NAME Vorname RlPl Verein Nation Jahrgang

 WEGENER Marike 9 FC LEIPZIG GER 7/8/1993  
 VOGEL Josana 26 FECHTCLUB RADEBEUL GER 16/8/1998  
 MATTHIES Nina 48 USC MAGDEBURG GER 31/1/1977  
 LEDIG Jana 23 EINHEIT ALTENBURG GER 14/12/1966  
 OEHLER Heike 31 FSC NORDHAUSEN GER 14/4/1975  
 BAUR Ulrike 99 FZ ERFURT ENGARDE GER 4/12/1969  
 BLÄSI Madita 99 FZ ERFURT ENGARDE GER 1/2/1994  
 GRÜNING Wiebke 27 FZ ERFURT ENGARDE GER 11/6/1999  
 GEMEINHARDT Manuel 41 KSZU MEININGEN GER 23/3/1956  
 ROTH Monique 40 KSZU MEININGEN GER 18/1/1977  
 TENNER-KETZER Susan 8 KSZU MEININGEN GER 1/6/1965  
 DÖRFER Emilia 13 MTV  SAALFELD GER 10/9/1999  
 GRÄF Uta 1 MTV  SAALFELD GER 16/2/1968  
 LANDTE Constanze 4 MTV  SAALFELD GER 28/7/2000  
 LANDTE Kerstin 35 MTV  SAALFELD GER 15/11/1966  
 RICHTER Lisa Katharina 99 MTV  SAALFELD GER 21/11/1992  
 SOMMER Fiona 14 MTV  SAALFELD GER 7/11/1996  
 DAMM Diana 11 PSV WEIMAR GER 19/11/1978  
 WEIß Bettina 99 TSV ZELLA-MEHLIS GER 12/7/1985  
 MORGENROTH Ina 17 TUS OSTERBURG WEID GER 26/6/1970  
 MORGENROTH Julia 20 TUS OSTERBURG WEID GER 30/7/2001  
 PATZER Claudia 5 TUS OSTERBURG WEID GER 2/3/1983  
 STRAUB Katja 6 TUS OSTERBURG WEID GER 3/10/1971  
 WOLF Janet 99 TUS OSTERBURG WEID GER 24/9/1975  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 BLÄSI Madita FZ ERFURT ENGARDE V 1 0 4 3 V 3  2/7 -10 21 7  
 MATTHIES Nina USC MAGDEBURG 2 1 0 2 3 1 1  0/7 -24 10 8  
 DAMM Diana PSV WEIMAR V V 4 V V V V  6/7 17 34 1  
 GRÄF Uta MTV  SAALFELD V V V V3 V 2 V  6/7 13 30 2  
 MORGENROTH I TUS OSTERBURG WEID V V 2 2 4 1 V3  3/7 0 22 5  
 GEMEINHARDT KSZU MEININGEN V V4 3 2 V 3 2  3/7 -6 24 6  
 WEGENER Marik FC LEIPZIG 4 V 2 V V2 V 4  4/7 5 27 4  
 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEU V V 3 4 1 V V  4/7 5 28 3  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 SOMMER Fiona MTV  SAALFELD 4 V V 3 V V V  5/7 9 32 3  
 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEID V V V 2 V V V  6/7 14 32 2  
 WOLF Janet TUS OSTERBURG WEID 4 3 V 4 3 V V  3/7 1 29 4  
 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 3 2 4 1 4 V V  2/7 -8 24 6  
 LANDTE Constan MTV  SAALFELD V V V V V V V  7/7 19 35 1  
 GRÜNING Wiebk FZ ERFURT ENGARDE 2 2 V V 2 V 3  3/7 -7 24 5  
 ROTH Monique KSZU MEININGEN 1 1 1 3 0 4 V  1/7 -19 15 8  
 WEIß Bettina TSV ZELLA-MEHLIS 3 1 3 4 4 V 4  1/7 -9 24 7  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 LANDTE Kerstin MTV  SAALFELD 2 V 4 2 1 4 4  1/7 -12 22 8  
 RICHTER Lisa Ka MTV  SAALFELD V 2 V 2 4 3 V  3/7 -2 26 5  
 OEHLER Heike FSC NORDHAUSEN 4 V V 3 V V V  5/7 8 32 2  
 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WEID V 3 2 3 3 V 3  2/7 -6 24 7  
 DÖRFER Emilia MTV  SAALFELD V V V V V 4 2  5/7 7 31 3  
 BAUR Ulrike FZ ERFURT ENGARDE V V 2 V 4 V V  5/7 11 31 1  
 MORGENROTH J TUS OSTERBURG WEID V V 4 1 V 0 4  3/7 -7 24 6  
 TENNER-KETZE KSZU MEININGEN V 3 4 V V 2 V  4/7 1 29 4  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Nation S/G Index GT Pl.

 1 LANDTE Constanze GER 1.000 19 35 Q   
 2 DAMM Diana GER 0.857 17 34 Q   
 3 STRAUB Katja GER 0.857 14 32 Q   
 4 GRÄF Uta GER 0.857 13 30 Q   
 5 BAUR Ulrike GER 0.714 11 31 Q   
 6 SOMMER Fiona GER 0.714 9 32 Q   
 7 OEHLER Heike GER 0.714 8 32 Q   
 8 DÖRFER Emilia GER 0.714 7 31 Q   
 9 VOGEL Josana GER 0.571 5 28 Q   
 10 WEGENER Marike GER 0.571 5 27 Q   
 11 TENNER-KETZER Susan GER 0.571 1 29 Q   
 12 WOLF Janet GER 0.429 1 29 Q   
 13 MORGENROTH Ina GER 0.429 0 22 Q   
 14 RICHTER Lisa Katharina GER 0.429 -2 26 Q   
 15 GEMEINHARDT Manuel GER 0.429 -6 24 Q   
 16 GRÜNING Wiebke GER 0.429 -7 24 Q   
 16 MORGENROTH Julia GER 0.429 -7 24 Q   
 18 PATZER Claudia GER 0.286 -6 24 Q   
 19 LEDIG Jana GER 0.286 -8 24 Q   
 20 BLÄSI Madita GER 0.286 -10 21 Q   
 21 WEIß Bettina GER 0.143 -9 24 Q   
 22 LANDTE Kerstin GER 0.143 -12 22 Q   
 23 ROTH Monique GER 0.143 -19 15 Q   
 24 MATTHIES Nina GER 0.000 -24 10 Q   
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 LANDTE Kerstin MTV  SAALFELD 1 V 1 V 4 4 V  3/7 1 25 5  
 BLÄSI Madita FZ ERFURT ENGARDE V V V V 2 4 V  5/7 16 31 3  
 GRÜNING Wiebk FZ ERFURT ENGARDE 3 0 V V V 4 V  4/7 -1 27 4  
 ROTH Monique KSZU MEININGEN V 1 3 V 1 1 V  3/7 -4 21 6  
 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 1 3 4 3 4 2 4  0/7 -14 21 8  
 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WEID V V 4 V V V V  6/7 13 34 1  
 WEIß Bettina TSV ZELLA-MEHLIS V V V V V 2 V  6/7 8 32 2  
 MATTHIES Nina USC MAGDEBURG 0 0 2 1 V 3 4  1/7 -19 15 7  
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Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 MORGENROTH I TUS OSTERBURG WEID 3 3 3 3 2 V V  2/7 -3 24 7  
 MORGENROTH J TUS OSTERBURG WEID V 2 V V V V 4  5/7 4 31 2  
 WEGENER Marik FC LEIPZIG V V V V V V V  7/7 18 35 1  
 TENNER-KETZE KSZU MEININGEN V 3 3 V 2 V V  4/7 6 28 4  
 WOLF Janet TUS OSTERBURG WEID V 4 2 2 V V 2  3/7 -2 25 5  
 RICHTER Lisa Ka MTV  SAALFELD V 4 3 V 4 V V  4/7 7 31 3  
 GEMEINHARDT KSZU MEININGEN 0 3 0 0 0 2 4  0/7 -26 9 8  
 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEU 2 V 4 2 V 3 V  3/7 -4 26 6  
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Runden, Durchg. Nr 4

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 SOMMER Fiona MTV  SAALFELD 4 2 4 V V 2 V  3/7 -3 27 5  
 GRÄF Uta MTV  SAALFELD V 3 4 2 3 3 V  2/7 -9 25 7  
 DAMM Diana PSV WEIMAR V V V V V 1 V  6/7 8 31 2  
 LANDTE Constan MTV  SAALFELD V V 4 V 3 3 V  4/7 3 30 3  
 DÖRFER Emilia MTV  SAALFELD 1 V 4 2 4 2 V  2/7 -8 23 6  
 BAUR Ulrike FZ ERFURT ENGARDE 4 V 4 V V 3 3  3/7 -1 29 4  
 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEID V V V V V V V  7/7 20 35 1  
 OEHLER Heike FSC NORDHAUSEN 5 5 1 2 4 V 1  1/7 -10 23 8  
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEID 3/10/1971    
 2 DAMM Diana PSV WEIMAR 19/11/1978    
 3 LANDTE Constanze MTV  SAALFELD 28/7/2000    
 4 BAUR Ulrike FZ ERFURT ENGARDE 4/12/1969    
 5 SOMMER Fiona MTV  SAALFELD 7/11/1996    
 6 DÖRFER Emilia MTV  SAALFELD 10/9/1999    
 7 GRÄF Uta MTV  SAALFELD 16/2/1968    
 8 OEHLER Heike FSC NORDHAUSEN 14/4/1975    

 9 WEGENER Marike FC LEIPZIG 7/8/1993    
 10 MORGENROTH Julia TUS OSTERBURG WEID 30/7/2001    
 11 RICHTER Lisa Katharina MTV  SAALFELD 21/11/1992    
 12 TENNER-KETZER Susann KSZU MEININGEN 1/6/1965    
 13 WOLF Janet TUS OSTERBURG WEID 24/9/1975    
 14 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 16/8/1998    
 15 MORGENROTH Ina TUS OSTERBURG WEID 26/6/1970    
 16 GEMEINHARDT Manuela KSZU MEININGEN 23/3/1956    

 17 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WEID 2/3/1983    
 18 WEIß Bettina TSV ZELLA-MEHLIS 12/7/1985    
 19 BLÄSI Madita FZ ERFURT ENGARDE 1/2/1994    
 20 GRÜNING Wiebke FZ ERFURT ENGARDE 11/6/1999    
 21 LANDTE Kerstin MTV  SAALFELD 15/11/1966    
 22 ROTH Monique KSZU MEININGEN 18/1/1977    
 23 MATTHIES Nina USC MAGDEBURG 31/1/1977    
 24 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 14/12/1966    


